
OBSAH 

O škole 2 

Přehled oborů 

vzdělávání 

5 

Údaje o pracov-

nících ZŠ 

6 

Přijímací řízení 7 

Údaje o prevenci 

sociálně patolo-

gických jevů 

9 

Výsledky vzdělá-

vání žáků 

11 

Další vzdělávání 11 

Aktivity a pre-

zentace školy 

12 

Realizované 

projekty 

17 

Inspekční činnost 

ČŠI 

18 

Údaje o školské 

radě 

19 

Hospodaření 

školy 

20 

Tabulková část 

výroční zprávy 

21 

Schváleno školskou radou dne 23.10.2012 

Z Á K L A D N Í  Š K O L A ,  

M U C H O V A  2 2 8 ,  

C H L U M E C  -   

-  P Ř Í S P Ě V K O V Á  

O R G A N I Z A C E  

 

W W W . Z S C H L U M E C . C Z  

Z S @ Z S C H L U M E C . C Z  

Výroční zpráva 
o činnosti ve školním roce 2011/2012   

C H L U M E C  1 5 . 1 0 . 2 0 1 2   

škola pro Vaše děti 



S T R Á N K A  2  

Identifikační údaje školy 
 

Název ŠVP  
Školní vzdělávací program pro základní vzdělání NAŠE  ŠKOLA  

 

Název školy  
Základní škola, Muchova 228, Chlumec – příspěvková organizace 

 

Adresa školy 
Muchova 228, 40339 Chlumec 

 

Ředitel 
Mgr. Petr Opava 

 

Zástupce ředitele 

Mgr. Bc. Petr Dušánek 

 

Výchovný poradce 
Mgr. Anna Markalousová 

 

Koordinátor prevence sociálně patologických jevů 

Mgr. Nikola Šífová 

 

Koordinátor školního vzdělávacího programu 
Mgr.Bc. Petr Dušánek 

 

Koordinátor informačních a  komunikačních technologií 

Mgr.Bc. Petr Dušánek 

 

Koordinátor environmentálního vzdělávání 

Mgr. Naděžda Gajdošová 

 

 

IČO: 44225997 

 

IZO: 044225997 

 

RED-IZO: 600085473 

 

Telefon: 475 223 873 

 

Fax: 475 223 889 

 

E-mail: zs@zschlumec.cz 

 

www stránky: www.zschlumec.cz 

 

ID datové schránky: 5zw3tgu 

 

Zřizovatel školy: Město Chlumec 

Adresa zřizovatele: Krušnohorská 39, 403 39 Chlumec 

 

Kontakty na zřizovatele: Telefon: 472 710 610, E-mail: mesto@mesto-chlumec.cz 

www stránky: www.mesto-chlumec.cz 

O škole 

Naše škola  
 

 Vzdělává žáky v po-
hodě, bez stresů. Žáci 
jsou vzděláváni podle 
vlastních možností  
a sil s příjemnými  
prožitky. 
 

 Snaží se o to, aby žák 
dosáhl ve škole svého 
maxima svojí vlastní 
cestou. 
 

 Žákům objasňuje, 
proč se určité věci učí, 
k čemu jim v životě 
mohou být a tím se je 
snaží motivovat  
k učení. 

 

 Místo encyklopedické-
ho vzdělávání a biflo-
vání dat a vzorečků 
vede děti k učení  
v souvislostech v do-
bovém a společen-
ském kontextu. 

 

 Utváří u dětí schop-
nost pracovat s infor-
macemi, vede je  
k tomu, aby se uplat-
nily v informační spo-
lečnosti. 

 

 Dává žákům kvalitní 
jazykovou přípravu,  
s kterou začíná již od 
1. třídy. 

 
 V hodnocení bere na 

zřetel  individuální 
schopnosti a pokrok 
jednotlivých žá-
ků.Vede žáky k aktivi-
tě, možnosti podílet se 
na přípravě, výuce i 
hodnocení. 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

mailto:zs@chlumec.cz
http://www.zschlumec.cz/
mailto:mesto@mesto-chlumec.cz
http://www.ouchlumec.cz/


S T R Á N K A  3  

Charakteristika školy 
 

Úplnost a velikost školy 

 

Základní škola Muchova 228, Chlumec – příspěvková organizace je plně organizovanou 

školou s 1. až 9. ročníkem. Nachází se v centrální části města Chlumec nedaleko zastá-

vek městské hromadné dopravy. 

Škola je pavilónového typu a zahájila svoji činnost v r. 1976. Má kapacitu 600 žáků a 

její součástí je školní družina s kapacitou 100 žáků a školní jídelna s kapacitou 500 

strávníků. 

Ve školním roce 2011/2012 navštěvovalo školu celkem 328 žáků a dětí, kterým bylo  

k dispozici celkem 31 učeben, z nichž je 11 odborných. 

Činnost školy zabezpečuje 28  pedagogických pracovníků a 11 správních zaměstnanců. 

 

Vybavení školy 
 

Materiální 

Škola je dobře vybavena učebnicemi a učebními pomůckami, při výuce různých před-

mětů je využíván výukový SW. Vybavení počítači a ostatní ICT technologií je na velmi 

dobré úrovni i díky zapojení do projektu EU-Peníze školám. Literatura, učebnice a 

ostatní učební pomůcky jsou soustavně doplňovány o nové. 

 

Prostorové 

Školní budova je tvořena třemi pavilony - pavilonem prvního stupně, pavilonem druhé-

ho stupně a pavilonem, kde se nachází školní družina, školní jídelna a velká a malá tělo-

cvična. K výuce je využíváno 31 učeben (2 učebny informatiky, 1 multimediální třída  

/celkem je ve škole 5 učeben s interaktivní tabulí/, učebna na výuku fyziky a chemie, 

učebna výtvarné výchovy, učebna hudební výchovy, školní dílna, školní kuchyňka, 

školní knihovna a 2 tělocvičny, ostatní učebny jsou kmenové třídy). Školní družina vyu-

žívá pro svoji činnost 3 herny. Školní jídelna má místo pro 150 strávníků. Součástí areá-

lu školy je i venkovní víceúčelové školní hřiště, běžecká dráha s doskočištěm a Přírodní 

učebna s arboretem. 

 

Technické 

Jednou z priorit školy je využívání informačních a komunikačních technologií ve výuce, 

z čehož vychází i vybavení školy touto technikou. Žákům i učitelům jsou k dispozici 

dvě učebny informatiky celkem s 27 PC, které jsou propojeny do sítě a připojeny na 

internet rychlostí 20 Mbs. Dalších 4 počítače pro výuku jsou v multimediální třídě, na 

škole máme celkem 5 interaktivních tabulí. Učitelům slouží i 15 notebooků a další dva 

dataprojektory, které je možné použít při výuce v každé třídě. Celkem škola disponuje 

54 PC pro potřeby žáků, učitelů a ostatních pracovníků školy. 

 

 

Hygienické 

Pitný režim je ve škole zajištěn výrobníkem sodovky, který je žákům k dispozici zdar-

ma, dále třemi prodejními automaty s nápoji. 

Škola má dostatek učeben s odpovídající plochou, osvětlením a školním nábytkem. So-

ciální zařízení vyhovuje hygienickým normám. 

Při výuce jsou respektována psychohygienická pravidla (přestávky, odpočinek …). 

 

 

O škole 
 
 
 
Naše škola  
 

 Vede děti k vstříc-
nosti a toleranci  
k druhým i odlišným 
lidem, schopnosti 
se domluvit a také 
se umět zodpověd-
ně rozhodnout. 

 

 Učí děti rozhodovat 
se ve prospěch 
svého zdraví, zdra-
ví ostatních lidí,  
k ochraně přírody  
i kulturních hodnot. 

 

 Při vzdělávání va-
šeho dítěte s vámi 
bude úzce spolu-
pracovat, umožní 
vám návštěvu vyu-
čování a bude  
s vámi otevřeně  
o všem komuniko-
vat. 

 

 Umožňuje setkání 
pedagog – rodič –  
– žák. 

 

 Zajímá se o vaše 
názory, podněty a 
připomínky a je při-
pravena na ně rea-
govat. 

 

 Nabízí vašemu dí-
těti množství mimo-
školních aktivit, 
služby školní druži-
ny, školní jídelny  
a školní knihovny. 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    



S T R Á N K A  4  

MULTIMEDIÁLNÍ 

TŘÍDA  

S INTERAKTIVNÍ  

TABULÍ 

V Y B A V E N Í  

Š K O L Y   

S E  S T Á L E  

Z L E P Š U J E  I  

D Í K Y  Z A P O J E N Í  

D O  P R O J E K T Ů  

E U .  

 

 

M Á M E  C E L K E M  5  

U Č E B E N  S  

I N T E R A K T I V N Í  

T A B U L Í .  

 

Charakteristika pedagogického sboru 

 

V pedagogickém sboru jsou zastoupeny všechny věkové kategorie. Sbor je tvořen jak 

zkušenými učiteli, tak učiteli na začátku své profesní dráhy. Ve školním roce 2011/2012 

na škole působí celkem 25 učitelů a 3 vychovatelky školní družiny.  

Pět učitelek je proškoleno v oblasti nápravy specifických poruch učení. Velká část učite-

lů prošla v rámci SIPVZ školeními pro využití informačních technologií. 

 

 

Charakteristika žáků 

 

Převážnou většinu žáků tvoří děti z katastru obce Chlumec, ale i děti z blízkých obcí  

/Telnice, Varvažov, Přestanov, Krásný Les/ a není výjimečné, že do naší školy dojíždějí 

i děti z Ústí nad Labem. Máme dobré zkušenosti s nápravou a integrací dětí se speciální-

mi  potřebami. 

 

 

Dlouhodobé projekty a mezinárodní spolupráce 

 

Škola se zapojila do několika dlouhodobých projektů. Jedná se například o tyto projek-

ty: Ajax, Dopravní výchova, Ovoce do škol, Zdravé zuby, Recyklování, Bezpečí on-

line, Normální je nekouřit, Muži z Marsu, ženy z Venuše, Dítě, škola, společnost, Děti a 

právo, Čas proměn, Hrou proti AIDS, Řekni drogám ne, Třídíme ve škole, Dospívání, 

Seznam se bezpečně-prevence internetových nebezpečí, Cesta odpadů a jiné. 

Učitelé pracují na školních projektech v různých předmětech, pořádají kulturní, odbor-

né, historické exkurze a samozřejmostí je účast na řadě sportovních soutěží. 

 

 

 

Spolupráce s rodiči a jinými subjekty 

 

Spolupráci s rodiči žáků se snažíme neustále rozvíjet. Rodiče mohou navštívit 

školu kdykoliv po vzájemné domluvě s učitelem, v době třídních schůzek a 

konzultací (žáci mohou být přítomni při jednání). Pro rodiče organizujeme 

dny otevřených dveří,  školní akademie, vernisáže a pod. Rodiče jsou o dění 

ve škole informováni i prostřednictvím webových stránek školy. 

Na škole působí školská rada, která je tvořena třemi zástupci jmenovanými 

zřizovatelem, třemi volenými zástupci z řad rodičů žáků a třemi volenými 

zástupci pedagogů. Školská rada napomáhá spolupráci a komunikaci 

s veřejností, předkládá vedení školy různé návrhy a doporučení, iniciuje a 

pomáhá s realizací různých projektů. 

Škola se zapojila do projektu Rodiče vítáni - www.rodicevitani.cz. 

Spolupracujeme se zřizovatelem – městem Chlu-

mec, dále spolupracujeme s PPP v Ústí nad La-

bem, Magistrátem Ústí n.L., různými občanský-

mi sdruženími a obecně prospěšnými společnost-

mi a dalšími organizacemi, které napomáhají 

realizovat cíle školy. 

 

O škole 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    



S T R Á N K A  5  

 

Studijní obory 
 

Základní škola, Muchova 228, Chlumec-příspěvková organizace poskytuje 

podle platného Rozhodnutí MŠMT s účinností od 1.9.2007 vzdělání v těchto 

oborech: 

 79-01-C/01    Základní škola - studium denní - délka studia: 9 r. 
 

Vzdělávací programy 

 

Žáci jsou vzděláváni podle Školního vzdělávacího programu pro základní vzdě-

lání Naše škola, který jsme si vytvořili podle Rámcového vzdělávacího progra-

mu pro základní vzdělání (se změnami provedenými k 1. 7. 2007). 
 

 

Přehled oborů vzdělávání 

Více o Školním 

vzdělávacím  

programu na 

www.zschlumec.cz 

(odkaz ŠVP) 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2   

Informace o vzdělávacím programu na webových stránkách školy 



S T R Á N K A  6  

 

 

Údaje o pracovnících ZŠ 

Učitelé se také učí. 

Reforma zvyšuje  

nároky na další  

vzdělávání učitelů. 

 

Počítačová gramotnost 

je důležitá při realizaci 

projektu Využití ICT ve 

výuce na ZŠ Chlumec, 

který na škole realizu-

jeme v rámci OPVK. 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

OPAVA Petr Mgr. VŠ ředitel 

DUŠÁNEK  Petr  Bc., Mgr. VŠ zástupce ř. 

DYNTAROVÁ  Jaroslava  Mgr. VŠ učitelka 

FÖRSTER Josef Mgr. VŠ učitel 

ŠÍFOVÁ Nikola  Mgr.  VŠ učitelka 

NEŽERNÁ Marcela Mgr. VŠ učitelka 

GRUNTOVÁ Květoslava Mgr. VŠ učitelka 

SUCHÁ  Lenka Mgr. VŠ učitelka 

HROMASOVÁ  Jana Mgr. VŠ učitelka 

KISLINGEROVÁ  Ivana  Mgr. VŠ učitelka 

STAROSTOVÁ Pavlína studentka VŠ učitelka 

KAREŠOVÁ  Hana  Mgr. VŠ učitelka 

KRUŠINOVÁ  Marie  Mgr. VŠ učitelka 

BOUBELÍKOVÁ  Alena  Mgr. VŠ učitelka 

GAJDOŠOVÁ  Naděžda  Mgr. VŠ učitelka 

LORENCOVÁ  Soňa  Mgr. VŠ učitelka 

ŠALANSKÁ  Anna  Mgr. VŠ učitelka 

LENKLOVÁ  Jitka  Mgr. VŠ učitelka 

VEDRALOVÁ Pavlína  Mgr. VŠ učitelka 

FÖRSTEROVÁ  Andrea studentka VŠ učitelka 

NOVÁK  Štěpán  student VŠ učitel 

ŠPIČKOVÁ Kamila Mgr. VŠ učitel 

VODŇANSKÁ Ivana Mgr. VŠ učitelka 

MAGASANIKOVÁ  Kamila Mgr. VŠ učitelka 

ZOUFALÝ Petr student VŠ učitel 

ČÁPOVÁ Helena SŠ Učitelka-MŠ 

ROHÁČKOVÁ  Helena SŠ vychovatelka 

BITTEROVÁ Jana Mgr. VŠ vychovatelka 

RÖSLEROVÁ Kristína   vychovatelka 

KRAMÁŘOVÁ  Květoslava SŠ THP 

VERZICHOVÁ  Věra SŠ THP 

SOVOVÁ  Dana   kuchařka 

HOPPEOVÁ  Ivana   kuchařka 

FÖRSTER  David   kuchař 

TRÁVNÍČKOVÁ  Pavlína   kuchařka 

KUJANIKOVÁ Irena   uklízečka 

KUJANIKOVÁ Lenka  uklízečka 

ČÁLKOVÁ  Helena   uklízečka 

KŘIBALOVÁ  Bohdana   uklízečka 

RŮŽIČKA Pavel   školník 



S T R Á N K A  7  

U zápisu bylo zapsáno  

53 žáků. 

 

Ve dvou prvních třídách je 

ve školní roce 2012/2013 

celkem 45 žáků. 

 

Přípravná třída má  

11 žáků. 

Zápis do 1. tříd 
 

 

 

Přijímací řízení 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

K zápisu přišlo celkem 53 dětí. Ve dvou prvních třídách máme  

v letošním školním roce celkem 45 prvňáčků. 

Letos jsme podruhé otevřeli i přípravnou třídu s 11 žáky. 

   

 



S T R Á N K A  8  

C E L K E M  

V Y Š L O  4 0  

Ž Á K Ů   

Z  9 .  R .  

 

1 1  B Y L O  

P Ř I J A T O  N A  

G Y M N Á Z I U M  

 

2 4  B Y L O  

P Ř I J A T O  N A  

S T Ř E D N Í  

Š K O L Y  

 

5  N A  

O D B O R N Á  

U Č I L I Š T Ě  

Vycházející žáci 201/2012 
 

 

 

Přijímací řízení 

Přijímací řízení  

úspěšní žáci  

9. ročníku. 

 

Za bezproblé-

movým  přijíma-

cím řízením na-

šich žáků je tře-

ba vidět i kvalit-

ní práci výchov-

né poradkyně. 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Rodiče a vycházející žáci měli tento rok k dispozici pouze dvě 

přihlášky. Přijímací řízení však proběhlo hladce, rodiče si sami 

doručili vyplněné přihlášky na vybrané SŠ a SOU a již v prvním 

kole byli všichni vycházející přijati. Většina žáků byla přijata na 

oba vybrané obory, proto bylo nutné doručit na cílovou školu i 

zápisový lístek, kterým nástup potvrdili. 

Rodiče i žáci byli o celém průběhu přijímacího řízení podrobně 

informování jak na nástěnce výchovného poradenství, tak na tř. 

schůzkách, individuálních konzultací i formou portfolia, které si 

žáci vedli v 8. a 9. třídě při volbě povolání. 

A kam naši vycházející směřovali? 9. ročník ukončilo 40 žáků, 

z osmé a sedmé třídy vyšli celkem 2 žáci. Z páté třídy vykonal 

s krásným výsledkem jeden žák přijímací zkoušky na obě ústecká 

gymnázia, ale k naší radosti se rozhodl u nás zůstat. 

Velikým úspěchem bylo i pěkné umístění našich 10 žáků u přijí-

macích zkoušek na Gymnázium Jateční. 

Na maturitní obory šlo celkem 36 žáků (z toho 11 na gymnázia), 

učební obory jich zvolilo pouze 6. 

   

 

 

Při výuce používáme nejen tištěné, ale i multimediální učebnice naklada-

telství Fraus, které patří na našem trhu k nejlepším a obdržely již řadu 

zahraničních ocenění. 



S T R Á N K A  9  

D Í K Y  

K V A L I T N Í  

P R Á C I  

K O O R D I N Á -  

T O R K Y  

P R E V E N C E  

S O C I Á L N Ě  

P A T O L O G I C -  

K Ý C H  J E V Ů  

S E  M O H L I  

Ž Á C I  N A Š Í  

Š K O L Y  

Z Ú Č A S T N I T  

V E L K É H O  

M N O Ž S T V Í  

P R E V E N T I V -  

N Í C H  

A K T I V I T   

 

HODNOCENÍ MINIMÁLNÍHO PREVENTIVNÍHO PROGRAMU 

ŠKOLNÍ ROK 2011/2012 

Minimální preventivní program se v minulém školním roce zaměřil 

na prevenci všech sledovaných oblastí rizikového chování mládeže,  tj. ná-

vykové látky, šikana, násilí, rasismus a záškoláctví. Snažili jsme se získat 

žáky k pěstování zdravého životního stylu. Nelze však říci, že se nám  poda-

řilo všechny žáky školy přesvědčit, protože s rostoucím věkem žáků přibý-

vají i jejich zkušenosti s rizikovým chováním, což činí naši práci obtížnější a 

žáci pod vlivem svých zkušeností nejsou příliš ochotní měnit své již vytvo-

řené návyky.  

Cíle prevence:  

Naším cílem je, aby žák, opouštějící naši školu, byl připraven pro 

současnou dobu, aby byl schopen odolat rizikům a porozumět současné spo-

lečnosti. Proto se minimální preventivní program zaměřil na rozvoj tzv. klí-

čových kompetencí, zejména v oblasti osobnostního a sociální rozvoje. To 

předpokládá i rozvoj atmosféry vzájemné důvěry mezi žáky a pracovníky 

školy. Aby naše snažení bylo úspěšné, je nutná i maximální spolupráce s 

rodiči žáků.  

Realizace:  

Kromě preventivních akcí a programů jsou preventivní témata zařazová-

na i v rámci výuky. Nejčastěji jsou frekventována v následujících předmě-

tech: RV, OV, PŘ, VL, ČJ, PRV, VV, TV, CH.  

Na škole funguje schránka důvěry a na webových stránkách školy je 

Školní vrba, kam mohou žáci vhazovat dotazy týkající se sociálně patologic-

kých jevů, ale i dotazy vztahující se k jakékoliv jiné problematice.  

Součástí prevence v oblasti volnočasových aktivit jsou i každoročně po-

řádané školní výlety či různé kroužky.  

Preventivní akce: 

Teambuilding 

Sebeuvědomování, sebedůvěra a chování vůči druhým 

Sebepoznání a asertivita 

Plavání 

Lyžařský kurz 

Exkurze na koňskou farmu 

Beseda s PČR 

Keramická dílna 

AJAX 

      Sex, AIDS a vztahy 

      Dopravní výchova 

      Exkurze do Masarykovy nemocnice 

      Děti a právo 

      Beseda OSPOD 

      Konzultační hodiny OSPOD 

      Exkurze k Okresnímu soudu 

      Den s policií 

      Vezmi svou maminku ke gynekologovi – projekt 

 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

Prevenci  

sociálně  

patologických 

jevů je na naší 

škole věnovaná 

maximální  

pozornost 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    



S T R Á N K A  1 0  

 
 

 

 

Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Zdravé zuby – projekt 

Exkurze – Hasiči 

Čas proměn – projekt společnost Johnson a Johnson 

Řekni drogám ne – projekt VZP 

Mezi nimi – projekt VZP 

Seznam se bezpečně – projekt portálu Seznam 

Bourá jen blb – projekt VZP 

Školní rok bez šikany – projekt společnosti O2 

Jeden svět na školách 

Rovněž jsme se zúčastnili několika veřejných sbírek na pomoc dětem 

nebo na boj proti rakovině, tzv. Kytičkový den, ve spolupráci s OS 

Život dětem a Fond Sidus. 

 

Spolupráce školy s ostatními zařízeními:  

V rámci prevence sociálně patologických jevů spolupracujeme s 

těmito organizacemi: 

Policie ČR 

Městská policie v Ústí nad Labem 

OSPOD Magistrátu Ústí nad Labem 

Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem 

Krajská hygienická stanice v Ústí nad Labem 

Státní zdravotní ústav v Ústí nad Labem 

Člověk v tísni 

Poradna pro integraci 

Poradna pro ženy a dívky 

Spirála 

Gynekologie – Mudr. Petr Sudek 

Pedagogicko-psychologická poradna v Ústí nad Labem 

 

Efektivita realizovaných programů: 

    Po každé akci žáci provedli hodnocení přínosu akce, podělili se o 

zážitky s ostatními, vznesli připomínky. S těmito materiály pak meto-

dik prevence dále pracuje při přípravě minimálního preventivního 

programu pro další školní rok. 

 

 Další vzdělávání školního metodika prevence: 

pravidelná školení preventistů v PPP pod vedením okresní metodičky 

prevence, odebírání časopisu Prevence a Bulletinu PČR 

 

Závěr: 

Všechny body uvedené v MPP  jsme splnili.  
 



S T R Á N K A  1 1  

P R O B Í H A J Í C Í  

Š K O L S K Á  

R E F O R M A ,  

R E A L I Z A C E  

P R O J E K T Ů  E U ,  

K L A D E  V Y Š Š Í  

N Á R O K Y  N A  

D A L Š Í  

V Z D Ě L Á V Á N Í   

U Č I T E L Ů ,  

P Ř E D E V Š Í M   

V  P R O B L E M A T I -

C E  K L Í Č O V Ý C H  

K O M P E T E N C Í ,  

P R Ů Ř E Z O V Ý C H  

T É M A T  A  I C T  

G R A M O T N O S T I .  

 

Výsledky vzdělávání žáků jsou součástí tabulkové části výroční zprávy 

 

Ve školním roce 2011/2012 se učitelé zúčastnili celkem 42 vzdělávacích akcí, 

20 z těchto akcí mělo akreditaci MŠMT k vzdělávání v rámci DVPP.  Některých 

akcí se zúčastnilo více pedagogů najednou. 

Učitelé se zúčastnili například těchto vzdělávacích akcí: 

Studium výchovného poradenství 

Poruchy příjmu potravy 

Rozvoj čtenářské gramotnosti u dětí s dyslexií 

Neboj se hrát si v češtině 

Celoroční kurz anglického jazyka 

Alternativní a suportivní způsoby vzdělávání 

Škola podporující zdraví 

Zaškolení do projektu Vezmi svou matku ke gynekologovi 

Program minimalizace šikany 

AMOK – taktika zásahu při případném útoku ve škole 

Fraus – interaktivní učebnice, interaktivní tabule 

Přípravný kurz FCE z angličtiny 

ICT jako nástroj pro tvůrčí činnost – VV 

Svět energie 

Den geografie 

Školení k metodické pomůcce Ekopolis 

Barma nejsou jen mniši a vojáci 

Systematický výcvik – hudba, drama, tanec  

Seminář o školní šikaně 

Seminář s psychologem o práci s kolektivem 

Lyžařský a snowboardový kurz 

Specializační studium koordinátor EVVO 

Seminář KAPRADÍ – EVVO 

Projekt REGION – konference 

Brána jazyků otevřená – anglický jazyk 

Rozšiřující studium učitelství pro 1.stupeň ZŠ 

Specializační studium pro koordinátory ICT 

Současná školská legislativa 

Tvorba digitálních učebních materiálů 

 

Bohužel některé kurzy, na které se pedagogové naší školy přihlásili, se nekonaly 

z důvodu  malého počtu přihlášených. 
 

Výsledky vzdělávání žáků 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Další vzdělávání pedagogických 

pracovníků a ostatních pracovníků školy 



S T R Á N K A  1 2  

U Č I T E L É  

O R G A N I Z U J Í ,  

N E B O  S E  

Ú Č A S T N Í   

S  Ž Á K Y  N A Š Í  

Š K O L Y  M N O H A  

S O U T Ě Ž Í ,  

O L Y M P I Á D   

A  D A L Š Í C H  

A K T I V I T ,  

V E D O U C Í C H   

K  R E A L I Z A C I  

Š K O L N Í H O  

V Z D Ě L Á V A -  

C Í H O  

P R O G R A M U  

 

 

Aktivity a prezentace školy 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Akce uskutečněné ve školním roce 2011/2012 

 

Kulturní 

Podzimní výstava přípravného ročníku ve šk. jídelně (dýně) 

Mňam pohádky 

Velikonoční pásmo pro mateřské školy a seniory 

Vánoční pásmo pro mateřské školy a seniory 

Pohádky bratří Grimmů 

Moliére a jeho přátelé 

Cikánské kořeny/í 

Vánoční trhy 

 

Sportovní 

Vánoční chlumecká laťka 

Lyžařský kurz v Loučné 

Sportovní exkurze – HEAT, squash, badminton 

Vánoční turnaj ve volejbale a přehazované 

Turnaj v přehazované 

Velikonoční turnaj ve vybíjené 

Velikonoční turnaj v přehazované 

Střekovská laťka – 3.  a 5. místo 

Turnaj v badmintonu 

Okresní kolo – sportovní gymnastika 

Okresní kolo – Pohár rozhlasu – 2. místo 

Florbalová liga 

Florbalový turnaj 

Okresní finále ve volejbale, Krajské finále – 5. místo 

Okresní finále v basketbale – 2. místo, Krajské finále – 4. místo 

McDonalds cup 

Okresní finále ve fotbale – 5. – 6. místo 

Republikové finále v atletickém čtyřboji – 7. místo 

Malá kopaná – 3. místo 

Gymnastika - postup do republikového finále 

Atletický čtyřboj /st. děvčata/- krajský vítěz, 7. místo v ČR 

Basketbal - 2.místo okres, 4. kraj 

 

Výtvarné a literární 

Celé Česko čte dětem 

návštěva Galerie Emila Filly 

návštěva keramické dílny v DDM 

Celoškolní literární a výtvarná soutěž s následným vydáním sborníčku 

Noc s literaturou ve šk. knihovně 

Nadílka našich dílek – soutěž literárních sborníků 

Časopis roku – soutěž literárních sborníků 

Celoškolní soutěž v recitaci 

Krajské kolo recitační soutěže 
 



S T R Á N K A  1 3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aktivity a prezentace školy 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Znalostní 

Okresní kolo matematické olympiády – 8. místo 

Okresní kolo zeměpisné olympiády – 4. místo 

Okresní kolo dějepisné olympiády – 8. místo 

Okresní kolo olympiády v českém jazyce – 9. a 12. místo 

Okresní kolo – Pythagoriáda - 1.místo 

Okresní kolo soutěže v anglické konverzaci 

 

Akce zaměřené na prevenci a volbu povolání 

Informační poradenské středisko při ÚP 

Spolchemie – exkurze 

Beseda OSPOD 

Dopravní výchova 

Dětské hřiště 

Sex, AIDS, vztahy 

Okresní soud v Ústí nad Labem 

Sebepoznání a asertivita 

Den s Policií ČR 

Příběh kapky + exkurze v SPŠ Stará 99 

Vezmi svou maminku ke gynekologovi 

Děti a právo (i konzultační hodiny s kurátorkou OSPOD) 

 

Další 

Soutěž „Věnuj mobil“ 

Exkurze ve sběrném dvoře 

Eko – kom 

Exkurze v Masarykově nemocnici 

Vánoční trhy v Drážďanech 

Sběr kaštanů 

Krmení zvěře 

Mstišov – obora pro zvířata 

Lidice – exkurze v památníku 

PAŽIT – několikadenní ŠVP vybraných tříd (4.,5.,8. a 9.) 

Zoopark Chomutov 

Máchovo jezero – výlet 

IQ park v Liberci 

Archeologický skanzen Březno u Loun 

IMAX 



S T R Á N K A  1 4  

Š K O L A  

T R A D I Č N Ě  

N A B Í Z Í   

D Í K Y  

O C H O T Ě  

U Č I T E L Ů  

V E L K É  

M N O Ž S T V Í  

K R O U Ž K Ů   

A  N E P O V I N -

N Ý C H  

P Ř E D M Ě T Ů .  

 

Údaje o mimoškolních aktivitách 

Na výchovně vzdělávací proces úzce navazují mimoškolní aktivity  a akce, 

které škola pro žáky organizuje. Samozřejmostí je, že pro tyto aktivity po-

skytuje prostory  a ve většině případů i vybavení.  Účast žáků v mimoškol-

ních aktivitách je velmi vysoká  a je zajisté důležitou složkou v prevenci 

sociálně patologických jevů. Významnou součástí v této oblasti je i spolu-

práce se ZUŠ Chabařovice.  

Mimoškolní aktivity výrazně přispívají k prezentaci školy na veřejnosti a 

podílejí se na jejím kladném hodnocení.  
 

 
 

Z Á J M O V É  Ú T V A R Y  A  N E P O V I N N É  P Ř E D M Ě T Y  / K R O U Ž K Y /  

Literární kroužek /vede A. Markalousová, pro 2.stupeň, PO 13,50-14,35/ 

Německý jazyk-začátečníci /vede A. Försterová, pro 3. a 4.třídu,  

ÚT 13,15-14/ 

Německý jazyk-pokročilí /vede A. Försterová, pro 3. a 4.třídu, PO 14-15/ 

Florbal /vede Š. Novák, pro 2.stupeň, PO, ST 14-15/ 

Volejbal /vede Š. Novák, pro 3.-7.tř., PO, ST 15-16,30/ 

Anglický jazyk -1. skupina /vede N. Šífová, pro přípravku, 1. a 2. tř,  

PÁ 12-12,45/ 

Anglický jazyk -2. skupina /vede N. Šífová, pro přípravku, 1. a 2. tř,  

PO 12,50-13,35/ 

Anglický jazyk -3. skupina /vede N. Šífová, pro přípravku, 1. a 2. tř,  

ČT 12,45-13,30/ 

Aerobic 1 /vede L. Suchá, pro 1.-4. tř., ÚT 13-13,45/ 

Aerobic 2 /vede L. Suchá, pro 5.-7. tř., ST 14-14,45/ 

Pohybové hry /vede L. Suchá pro 5.ročník, ČT 13-13,45/ 

Španělský jazyk /vede H. Karešová, pro 4.-.7. tř., ČT 13,30-14,15/ 

Výtvarné a pracovní činnosti I. /vede H. Čápová, pro 1.-5. tř.,  

PO 13,30-14,30/ 

Výtvarné a pracovní činnosti II. /vede H. Čápová, pro 1.-5. tř.,  

ÚT 12,30-13,30/ 

Výtvarné a pracovní činnosti III. /vede H. Čápová, pro 1.-5. tř., ÚT 14-15/ 

Matematika po škole /vede J. Hromasová, pro 2. tř., ÚT 12,45-13,30/ 

Kroužky odstraňování specifických poruch učení /celkem 5 skupin, vedou  

J. Dyntarová, N. Šífová, S. Lorencová a A. Markalousová/ 

Na škole působí pobočka ZUŠ Chabařovice v oborech výtvarných, hudeb-

ních i tanečních – www. zuschabarovice.cz 
 

 
 
 
 

Aktivity a prezentace školy 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

http://www.zuschabarovice.cz/


S T R Á N K A  1 5  

Aktivity a prezentace školy 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Webové stránky jsou důležitým prostředkem pro prezentaci školy. 



S T R Á N K A  1 6  

Aktivity a prezentace školy 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Š
k

o
la

 p
ra

v
id

e
ln

ě
 i

n
fo

rm
u

je
 o

 s
v
ý
c

h
 a

k
ti

v
it

á
c
h

 n
a

 s
tr

á
n

k
á

c
h

  
C

h
lu

m
e

c
k

é
h

o
 z

p
ra

v
o

d
a

je
 



S T R Á N K A  1 7  

E V R O P S K É  

P E N Í Z E  N Á M  

P O M Á H A J Í .  

 

B Y L I  J S M E  

Ú S P Ě Š N Í   

I  P Ř I  

Z Í S K Á V Á N Í  

P E N Ě Z   

O D  K Ú .  

 

O B Č A N S K É  

S D R U Ž E N Í  

N A Š E  Š K O L A  

C H L U M E C  

O . S .  Š K O L U  

P O D P O R U J E .  

 

 

   

 
 

Realizované projekty 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Ve školním roce 2011/2012 jsme realizovali projekt v rámci operačního programu 

Vzdělávání pro konkurence schopnost s názvem Využití ICT ve výuce na ZŠ 

Chlumec. Celková výše finanční podpory pro školu v tomto projektu činí 1 641 

477,- Kč. Tento projekt musí být realizován do 21.5.2013. 

 

Dalším projektem, na který jsme v loňském roce získali finanční prostředky, je 

projekt realizován v rámci Programu rozvoje ekologické výchovy, vzdělávání a 

osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji na období let 2009-2012 pro rok 2012. V rámci 

tohoto programu jsme zpracovali projekt Rozšíření projektu Přírodní učebna pod 

širým nebem, na který jsme po úspěšném řízení obdrželi dotaci z Krajského úřadu 

Ústeckého kraje ve výši 34 000,- Kč. 

 

Dalším projektem, na který jsme získali finanční prostředky ve výši 30 000,- Kč  

z programu Sport 2012, je projekt na podporu sportovních kroužků na naší škole. 

 

Dalším zdrojem finanční podpory ZŠ Chlumec je činnost založeného občanského 

sdružení Naše škola Chlumec o.s. 
 

 



S T R Á N K A  1 8  

 

Údaje o výsledcích inspekce provedené ČŠI 

Ve školním roce 2011/20112  na naší škole neproběhla kontrola ze strany ČŠI. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výsledky inspekční činnosti ČŠI 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Informace o školní družině 

  Družina realizuje výchovně vzdělávací činnost ve výchově mimo vyučování, 

zejména formou odpočinkových, rekreačních a zájmových činností. Družina koor-

dinuje svou činnost tak, že umožňuje dětem účast na dalších formách zájmových 

aktivit, organizovaných školou.  

Umožňuje dětem přípravu na vyučování. 

Do družiny mohou být zařazeni děti 1.-5. ročníku. Po dohodě s ředitelem školy i 

děti z vyšších ročníků. 

Provoz ŠD je od 6,00 hod do 17,00 hod. 

Oddělení jsou spojena ráno a to od 6,00 - 7,40 hod. a odpoledne od 15,00 - 17,00 

hod. 

Rodiče /zák. zástupce/ žáka přihlášeného k pravidelné docházce do družiny, sdělí 

vychovatelce rozsah docházky a způsob odchodu z družiny na zápisním lístku. Dří-

vější mimořádné odchody dětí musí sdělit rodiče vychovatelce vždy písemnou for-

mou, která musí obsahovat datum, čas odchodu a podpis. 

Děti, které navštěvují družinu, musí mít vždy včas zaplacené obědy. 

Poplatek za docházku do ŠD, dle vyhlášky OÚ v Chlumci, se platí 150 Kč za mě-

síc. Poplatek se platí u ved. vychovatelky ŠD. Peníze se vracejí pouze v případě, že 

je dítě více jak týden nemocné /6 dnů a více/ pokud je dítě nemocné, odečítá se  

7 Kč za den.  Částku vždy uhraďte do 15. následujícího měsíce u vedoucí vychova-

telky. 

Časový rozvrh dne ve školní družině 

Po obědě zařazujeme odpočinkové činnosti, které jsou pohybově i psychicky nená-

ročné, pak následují zájmové a rekreační činnosti, které jsou hlavní náplní dne v 

družině. Jsou to především hudební, výtvarné, pracovní a pohybové činnosti. Od 

13,30 hod. /pokud to počasí dovolí/ zařazujeme každodenní pobyt dětí venku. Bě-

hem roku nechybí vánoční besídka, tělovýchovné a hudební soutěže, karneval a 

divadlo. Dále pro děti organizujeme výlety a v letních měsících i koupání. Snažíme 

se, aby byly činnosti pestré a vyvažovaly náročné dopolední vyučování. 

Velkou odměnou pro nás je to, když slýcháme větu od dětí směřující k rodičům: 

„To už jsi tady? Ale já ještě nechci domů, prosím.“ 

                                                              

Informace o školní jídelně 

V minulém období došlo k renovaci školní kuchyně. Pokud jste u nás delší dobu 

nebyli, budete příjemně překvapeni. 

Moderní zařízení včetně konvektomatu nám umožňuje takové úpravy jídel, které 

pro nás byly dříve nedostupné.  

Vaření v páře, snižování spotřeby tuků, menší ztráty při úpravě masa a zeleniny.   

Na jídelníček pravidelně zařazujeme maso, ryby, luštěniny, ovoce, zeleninové 

saláty, mléčné výrobky a moučníky. 

Jídelní lístek si můžete prohlédnout na stránkách  ZŠ Chlumec – 

ww.zschlumec.cz, nebo na nástěnce  v prostorách školní jídelny. 

Více informací získáte na t.č. 725 138 818. 

Vaříme dva druhy jídel 

 

 

 

K E  

K V A L I T N Í M  

S L U Ž B Á M  

P O S K Y T O V A -

N Ý M  Š K O L O U  

P A T Ř Í   

I  S L U Ž B Y  

Š K O L N Í  

D R U Ž I N Y ,  

Š K O L N Í  

J Í D E L N Y  

A  Š K O L N Í  

K N I H O V N Y  

 



S T R Á N K A  1 9  

 

 

 

 

 

Údaje o školské radě 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Rada obce svým usnesením č. 794/05 zřídila v souladu s novým školským  

zákonem na naší škole školskou radu (dále ŠR), vydala volební řád a jmenovala  

členy ŠR - za zřizovatele pana Ing. Petra Maxu, pana MUDr. Petra Sudka  

a pana Vítězslava Klimeše. Za zástupce pedagogických pracovníků byli zvoleni  

paní Mgr. Lenka Suchá, paní Mgr. Anna Šalanská a pan Mgr. Petr Dušánek.  

Za zástupce zákonných zástupců žáků byli zvoleni paní Mgr. Kamila Magasaniková,  

paní MUDr. Jana Dušánková a pan Bc. Pavel Kovář. 

 

Činnost školské rady se řídí školským zákonem 

 

ZÁKON 561/2004 Sb. ze dne 24. září 2004 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  

a jiném vzdělávání (školský zákon) 

 

§ 168 

 

(1) Školská rada 

Školská rada na naší škole pracuje od roku 2005 

a) vyjadřuje se k návrhům školních vzdělávacích programů a k jejich následnému  

uskutečňování, 

 

b) schvaluje výroční zprávu o činnosti školy, 

 

c) schvaluje školní řád, ve středních a vyšších odborných školách stipendijní řád,  

a navrhuje jejich změny, 

 

d) schvaluje pravidla pro hodnocení výsledků vzdělávání žáků v základních  

a středních školách, 

 

e) podílí se na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy, 

 

f) projednává návrh rozpočtu právnické osoby na další rok, vyjadřuje se k rozboru  

hospodaření a navrhuje opatření ke zlepšení hospodaření, 

 

g) projednává inspekční zprávy České školní inspekce, 

 

h) podává podněty a oznámení řediteli školy, zřizovateli, orgánům vykonávajícím  

státní správu ve školství a dalším orgánům státní správy, 

 

i) podává návrh na odvolání ředitele, 

 

j) podává návrh na vyhlášení konkurzu na ředitele školy. 

 

 

 

Š K O L S K Á  

R A D A  N A  

N A Š Í  Š K O L E  

P R A C U J E  O D  

R O K U  2 0 0 5  

 



S T R Á N K A  2 0  

Ú D A J E  Z A  

R O K  2 0 1 2  

J S O U   

K  3 0 . 6 . 2 0 1 2 .  

 

INFORMACE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY ZA KALENDÁŘNÍ ROK 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 

Rok  2011 

 

 

Rok 2012 /údaje k 30.6.2012/ 

 

 

 

Rozpis příspěvku NIV od OÚ v Chlumci   2 812 000,- Kč 

Z toho na  jednoho žáka (rozpočet OÚ) 8 871,- Kč 

Rozpis rozpočtu NIV od KÚ Ústí nad Labem  13 955 211,- Kč 

Z toho na jednoho žáka (rozpočet KÚ) 44 023,- Kč 

Rozpis rozpočtu NIV od OÚ Chlumec a KÚ Ústí 
nad Labem   

16 767 211,- Kč 

Celkem NIV na jednoho žáka (od OÚ i  KÚ) 52 893,- Kč 

Z toho výdaje mzdové na jednoho žáka 43 099,- Kč 

Výnosy jiné činnosti 584 803,- Kč 

Použití rezervního fondu 96 551,- Kč 

Rozpis příspěvku NIV od MÚ v Chlumci  1 538 800,- Kč 

Z toho na  jednoho žáka (rozpočet MÚ) 4 691,- Kč 

Rozpis rozpočtu NIV od KÚ Ústí nad Labem  7 211 00,- Kč 

Z toho na jednoho žáka (rozpočet KÚ) 21 985,- Kč 

Rozpis rozpočtu NIV od MÚ Chlumec a KÚ Ústí 
nad Labem   

8 749 800,-Kč 

Celkem NIV na jednoho žáka (od MÚ i  KÚ) 26 676,- Kč 

Z toho výdaje mzdové na jednoho žáka  21 995,- Kč 

Základní údaje o hospodaření školy 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    



S T R Á N K A  2 1  

V  T A B U L K O V É  

Č Á S T I  

V Ý R O Č N Í  

Z P R Á V Y  

N A J D E T E  

Z Á K L A D N Í  

S T A T I S T I C K Ý  

P Ř E H L E D  

O  N A Š Í   

Z Á K L A D N Í  

Š K O L E .  

 

Tabulková část výroční zprávy 

 
1. Identifikace 

 

 
2. Počet tříd, žáků a ped. pracovníků   

 

3. Výchovně vzdělávací programy na ZŠ 

 

4. Celkový prospěch žáků na ZŠ 1. pololetí 

 

 

 

 

Název školy 
podle rozhodnutí 

Základní škola, Muchova 228, Chlumec 
– příspěvková organizace 

Adresa Muchova 228, 403 39 Chlumec 

Obec s rozšířenou 
 působností 

Ústí nad Labem 

Okres Ústí nad Labem 

Součásti školy školní družina, školní jídelna 

Jméno ředitele Mgr. Petr Opava 

Jméno osoby 
odpovědné za vyplnění 

Mgr. Bc. Petr Dušánek 

Počet tříd 17 

Počet žáků 318 

Počet pedagogických pracovníků 28 

Přepočtený počet  ped. pracovníků 27,1 

Počet žáků 1.pol. celkem 318 

Z toho 1.pol. prospělo s vyznamenáním 161 

Z toho 1.pol. prospělo 151 

Z toho 1.pol. neprospělo 6 

Tabulková část výroční zprávy 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    

Název Základní škola 

Název 
Školní vzdělávací program pro základní 

vzdělání Naše škola 

Ročník 1.-9.r. 



5. Celkový prospěch žáků na ZŠ 2. pololetí 

 

6. Počet žáků ZŠ, kteří ukončili povinnou školní docházku 

 

7. Žáci přestupující ze ZŠ 

 

8. Výsledky výchovy žáků na ZŠ 

 

 

 

 

 

 

Počet žáků 2.pol. celkem 318 

Z toho 2.pol. prospělo s vyznamenáním 151 

Z toho 2.pol. prospělo 163 

Z toho 2.pol. neprospělo 4 

Celkem 42 

Z toho v 1.-5.r. 0 

Z toho v 6.r. 0 

Z toho v 7.r. 0 

Z toho v 8.r. 2 

Z toho v 9.r. 40 

Počet žáků, kteří přešli na víceletá gymnázia 0 

Počet žáků, kteří přešli na konzervatoře 0 

Počet žáků, kteří přešli do speciálních škol 0 

Z toho do speciálních škol z 1. stupně 0 

Z toho do speciálních škol z 2. stupně 0 

Počet žáků na škole 1. pol. 318 

Počet žáků s 2. stupněm z chování za 1. pol. 2 

Počet žáků se 3. stupněm z  chování za 1. pol. 0 

Počet žáků na škole 2. pol. 318 

Počet žáků s 2. stupněm z chování za 2. pol. 5 

Počet žáků se 3. stupněm z chování za 2. pol. 0 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    



9. Docházka žáků ZŠ 

 

10. Integrovaní žáci na ZŠ 

 

11. Pedagogičtí pracovníci na ZŠ 

 

12. Další vzdělávání ped. pracovníků 

 

 

     

Počet žáků na škole 1. pol. 318 

Zameškané hodiny celkem 1. pol. 13013 

Z toho neomluvené hodiny celkem 1. pol. 16 

Počet žáků na škole 2. pol. 3119 

Zameškané hodiny celkem 2. pol. 18 435 

Z toho neomluvené hodiny celkem 2. pol. 63 

Počet žáků na škole 318 

Z toho sluch. postiž. 1 

Z toho zrakově postiž. 0 

Z toho vady řeči 0 

Z toho tělesně postiž. 0 

Z toho vývoj. poruchy učení 40 

Z toho autisté 0 

Z toho kombinované postiž. 0 

Celkový počet PP fyzicky 28 

Počet PP s odbornou kvalifikací 24 

Počet účastníků akce dle vyhl. Č. 317/2005 Sb. 20 

Počet účastníků ostatních akcí   22 

Průměr vzdělávacích akcí na jednoho PP 1,5 

V Ý R O Č N Í  Z P R Á V A  

O  Č I N N O S T I   

V E  Š K O L N Í M  R O C E  

2 0 1 1 / 2 0 1 2    


